**A**udi de; oratio **P**s. liij.  
**Q**uē meā ⁊ ne despereris dep-  
cationē meā: intēde mihi ⁊ exau-

di me. Contristatus sum in exerci-  
 tatione mea: et turbatus sum a  
 voce inimici et a tribulatione pec-  
 catoris. Quonia declinauerunt in  
 me iniquitates: et ira molesti erat  
 mihi. Quia: meum turbatum est in me:  
 et formido mortis cecidit super me.  
 Timor et tremor uenerunt super me:  
 et preterierunt me tenebre. Et dixi quis  
 dabit mihi penas sicut colube: et  
 volabo et requiescam. Ecce elonga-  
 ui fugiens: et mansi in solitudine. Ex-  
 pectabam enim quod saluum me fecit: a pusil-  
 lanimitate spiritus et tempestate. Pre-  
 cipita domine diuide linguas eorum:  
 quoniam uidi iniquitatem et perditionem  
 in ciuitate. Die ac nocte circūda-  
 bit eum super muros eius iniquitas: et  
 labor in medio eius et iniusticia.  
 Et non defecit de plateis eius: uisus  
 et dolus. Quoniam si inimicus meus  
 male dixisset mihi: sustinuissem: uti  
 quod. Et si is qui oderat me super me  
 magna locutus fuisset: abscondis-  
 sem me forsitan ab eo. Tu uero homo  
 unanimes: durus meus et notus meus.  
 Qui simul mecum dulces capiebas  
 cibos: in domo dei ambulauimus  
 cum consensu. Veniat mors super il-  
 los: et descendat in infernum uiuen-  
 tes. Quoniam nequie in habitaculis  
 eorum: in medio eorum. Ego autem ad de-  
 um clamaui: et dominus saluabit me.  
 Vespe et mane et meridie narra-  
 bo et annuntiabo: et exaudiet uocem  
 meam. Redimet in pace animam me-  
 am ab his qui appropinquant mi-  
 hi: quoniam inter multos erat mecum.  
 Exaudiet deus et humiliabit illos:  
 qui est ante secula. Non enim est illis  
 commutatio et non timuerunt deum: ex-

tendit manum suam in retribuendo  
 Quod taminauerunt testamētum eius:  
 diuisi sunt ab ira uultus eius: et ap-  
 propinquauit cor illi. Molli sunt  
 sermones eius super oleum: et ipsi sunt  
 sacula. Iacta super dominum curam tuam.  
 et ipse te enutriet: et non dabit ineq-  
 uum fluctuationem iusto. Tu uero deus  
 deduces eos: in puteum interitus.  
 Uiri sanguinum et dolosi non dimi-  
 diabunt dies suos: ego autem spera-  
 bo in te domine. Gloria. Antiphona. Auertat  
 dominus captiuitatem plebis sue.

**Q**uoniam perculcauit me homo: tota die  
 impugnans tribulauit me. Quod cul-  
 cauerunt me inimici mei tota die:  
 quoniam multi bellantes aduersum me.  
 Ab altitudine diei timebo: ego ue-  
 ro in te sperabo. In deo laudabo  
 sermones meos in deo sperabo:  
 non timebo quid faciat mihi caro.  
 Tota die uerba mea execrabantur  
 aduersum me: omnes cogitationes eorum  
 in malum. Inhabitabunt et abscon-  
 dent: ipsi calcaneum meum obstruabunt.  
 Sicut sustinuerunt aia: meam pro  
 nihilo saluos facies illos: et ira po-  
 pulos perfringes. Deus uita meam  
 annunciaui tibi: posuisti lachry-  
 mas meas in conspectu tuo. Sicut  
 et in promissione tua: tunc uertentur  
 inimici mei retro sursum. In quacum-  
 que die inuocauero te: ecce cogno-  
 ui quoniam deus meus es. In deo lauda-  
 bo uerbum in domino laudabo sermo-  
 nem: in deo speraui non timebo quod  
 faciat mihi homo. In me sunt deus uo-  
 ta tua: que reddant laudationes tibi  
 Quoniam eripuisti animam meam de mor-  
 te et pedes meos a lapsu: ut place-

am coram deo in lumine viventium.

**M**iserere mei deus *Ps. lvi*  
 Miserere mei: quoniam in te confidit  
 anima mea. Et in umbra alarum tua-  
 rum sperabo: donec transeat iniqui-  
 tas. Clamabo ad deum altissimum:  
 deum qui benefecit mihi. Misit de ce-  
 lo et liberauit me: dedit in obpro-  
 brium calcantes me. Misit deus  
 misericordiam suam et veritatem suam: et eri-  
 puit animam meam de medio calculorum  
 leonum. dormiui turbatus. Filii  
 hominum dentes eorum: arma et sagitte et  
 lingua eorum gladius acutus. Exal-  
 tare super celos deus: et super omnem ter-  
 ram gloria tua. Laqueum paraue-  
 runt pedibus meis: et incuruaue-  
 runt animam meam. Foderunt ante fa-  
 ciem meam foueam: et inciderunt in eam.  
 Paratum cor meum deus: paratum cor  
 meum: cantabo et psalmum dicam. Ex-  
 urge gloria mea exurge psalteri-  
 um et cithara: exurga: diluculo.  
 Confitebor tibi in psalmis domine: et psal-  
 mum dicam tibi in gentibus. Quoniam ma-  
 gnificata est usque ad celos misericordia  
 tua: et usque ad nubes veritas tua.  
 Exaltare super celos deus: et super om-  
 nem terram gloria tua. Gloria. An. Quo-  
 niam in te confidit anima mea.

**S**icut vere utique iusti *Ps. lvij.*  
 sicut loquimini: recte iudica-  
 te filii hominum. Et tamen in corde iniqui-  
 tates operantur in terra: iniustitias  
 manus vestre concinnant. Alienati  
 sunt peccatores a vulva: errauerunt  
 ab utero locuti sunt falsa. Furor  
 illis sicut multitudinem serpentis: si-  
 cut aspidis surde: et obturatis au-  
 res suas. Que non exaudiet voces  
 incantantium: et benefici incantan-

tis sapienter. Deus conteret dentes  
 eorum in ore ipsorum: moles leonum con-  
 fringet dominus. Ad nihilum deueniet  
 sanguis aqua decurrens: intedit ar-  
 cum suum donec infirmentur. Sicut  
 terra que fluit auferent: superce-  
 cidit ignis et non viderunt solem. Pri-  
 usque intelligeret spine vestre rhum-  
 num: sicut viuentes sic in ira ab-  
 sorbet eos. Letabitur iustus cum  
 viderit vindictam: manus suas la-  
 uabit in sanguine peccatoris. Et  
 dicet homo si utique est fructus iusto: utri-  
 que est deus iudicans eos in terra.

**A**ripe me de inimicis meis deus meus: et ab  
 insurgentibus in me libera me. Ari-  
 pe me de operantibus iniquitatem:  
 et de viris sanguinum salua me.  
 Quia ecce ceperunt animam meam:  
 irruerunt in me fortes. Neque iniqui-  
 tas mea neque peccatum meum domine:  
 sine iniquitate cucurri et direxi.  
 Exurge in occursum meum et vide:  
 tu domine deus virtutum deus israel.  
 Intende ad visitandas omnes gen-  
 tes: non miserearis omnibus qui  
 operantur iniquitatem. Conuer-  
 tentur ad vesperam et famem pati-  
 entur ut canes: et circuibunt civitatem  
 ecce loquetur in ore suo: et gladius  
 in labiis eorum: quoniam quod audiuit.  
 Et tu domine deridebis eos: ad nihilum  
 deduces omnes gentes. Fortitu-  
 dinem meam ad te custodiam: quod deus  
 sceptor meus es. deus meus misericordia  
 eius preueniet me. Deus ostendit  
 mihi super inimicos meos: ne occi-  
 das eos. neque obliuiscantur populi mei  
 Disperge illos in virtute tua: et  
 depone eos protector meus domine.

Delictum oris eorum sermonem labi  
orum ipsorum: et comprehendant in  
supbia sua. Et de execratione et me  
datio annunciabitur in consumma  
tione: in ira summationis et non  
erunt. Et sciet quod deus dominabitur in  
cibus: et finem terre. Converteretur  
ad vespere et fame patietur ut ca  
nes: et circubunt civitatem. Ipsi dis  
pergentur ad manducandum: si ve  
ro non fuerint saturati et murmu  
rabunt. Ego autem cantabo fortitu  
dinem tuam: et exaltabo mane mise  
ricordiam tuam. Quia factus es susce  
ptor meus et refugium meum: in die  
tribulationis mee. Adiutor meus  
tibi psallam: quod deus susceptor meus  
es deus meus misericordia mea. Gloria.

Antiphona. Iuste iudicate filii hominum.

**D**eus repulisti nos. *Ps. lix.*  
Nos et destruxisti nos: iratus  
es et misericors es nobis. Commo  
nisti terram et turbasti eam: sana cor  
rectiones eius quod commota est. Oste  
disti populo tuo dura: potasti nos vi  
no contumeliosus. Dediti metue  
tibus te significationem: ut fugiant  
a facie arcus. Ut liberentur dele  
cti tui: saluum fac dextera tua et ex  
audi me. Deus locutus est in sancto  
suo: letabor et pabor sicut in a  
uallem tabernaculorum metabor. De  
us est galaad et me est manasses:  
et estraym fortitudo capitis mei.  
Iuda rex meus: moab olla spei  
mee. In ydumeam extendam cal  
ciam mentum meum: mihi alienigenae  
subditi sunt. Quis deducet me in  
civitatem munitam: quod deducet me  
usque in ydumeam. Nonne tu deus qui  
repulisti nos: et non egredieris deus

in virtutibus nostris. Da nobis  
auxilium de tribulatione: quod vana  
salus hominis. In deo faciemus vir  
tute: et ipse ad nihilum deducet tri  
bulantes nos. *Ps. ly.*

**A**udi deus deprecationem me  
am: intende orationi mee. A  
finitus terre ad te clamaui: dum an  
xiaretur cor meum in petra exalta  
sti me. Deduxisti me quod factus es  
spes mea: turris fortitudinis a fa  
cie inimici. Inhabitabo in tabna  
culo tuo in secula: protegar in vela  
mento alarum tuarum. Quoniam tu deus  
meus exaudisti orationem meam: dedi  
sti hereditatem timentibus nomen tu  
um. Dies super dies regis adicies  
annos eius usque in die generatio  
nis et generationis. Permanet in  
eternum in conspectu dei: misericordia et  
veritatem eius quod requiret. Sic psal  
mum dicam nomini tuo in seculum seculi: ut red  
dam vota mea de die in diem. Gloria.

**Q**uoniam deus subiecta erit ani  
ma mea: ab ipso enim saluta  
re meum. Nonne ipse deus meus et sa  
lutaris meus: susceptor meus non mo  
uebor amplius. Quousque irrueritis  
in homines interficere universum vos:  
tanquam patienti inclinato et macerie  
depulso. Verumtamen precium meum  
cogitaverunt repellere cucurri in  
fili: ore suo benedicebant et corde suo  
maledicebant. Verumtamen deo sub  
iecta esto anima mea: quoniam ab ipso paci  
entia mea. Quia ipse deus meus et sal  
uator meus: adiutor meus non emi  
grabo. In deo salutare meum et glo  
ria mea: deus auxilium mei et spes